

Liikenne ja viestintäministeriö
PL 31
00023 Valtioneuvosto

kirjaamo@lvm.fi
kaisa.laitinen@lvm.fi

**ASIA: TOIMILUVAT TELETOIMINTAAN TAAJUUSALUEELLA 791-821 ja 832-862
MEGAHERTSIÄ (LVM/915/03/2012)**

Liikenne- ja viestintäministeriö on valmistellut luonnokset hakuilmoitukseksi toimiluvan julistamisesta haettavaksi teletoimintaan taajuusalueella 791-821 ja 832-862 megahertsiä sekä toimilupaehtoiksi.

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa Sanoma Entertainment Oy:ltä edellä mainituista luonnoksista ja samanaikaisesti Viestintävirastossa valmistellusta luonnoksesta radioluvan ehdoiksi.

Sanoma Entertainment Oy ("Sanoma Entertainment") kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja esittää näkemyksensä seuraavaa:

VIESTIT

- Emme kannata taajuuksien myöntämistä huutokauppanettelyllä. Taajuuslupien myöntämistä ei tulisi harjoittaa fiskaalisin perustein. Taajuuksien käyttöhyötyä yhteiskunnalle ei tule mitata yksin niiden välittömällä kertaluonteisilla huutokauppatuotoilla vaan taajuuksien käytön seurauksena saatavilla laajemmilla yhteiskunnallisilla lisäarvoilla. Missään tapauksessa huutokauppanettelyä ei pidä laajentaa muiden kuin nyt käsiteltävänä olevan taajuusalueen toimilupien myöntämiseen.
- Toimilupien myöntämisen tulisi perustua vertailevaan menettelyyn. Niin sanottu kauneuskilpailuun perustuva taajuuksien jakomenettely on mahdollistanut toimivan kilpailun ja pitänyt matkaviestinnän kuluttajahinnat kansainvälisessä vertailussa edullisina.
- Myönnettäessä taajuudet 800 megahertsin alueelle tulisi huomioida kuluttajien edut ja edistää tarjottavien palvelujen keskinäistä tasapuolista kilpailua siten, että kolmelle keskenään kilpailevalle operaattorilla on mahdollista hankkia samaan suuruiseen taajuuskaistat käyttöönsä keskenään kilpailukykyisten kuluttajaliittymien tarjoamiseksi. Riittävien siirtonopeuksien turvaamiseksi ja tehokkaan markkinakilpailun edistämiseksi tulisi taajuudet myöntää 2x10 megahertsin kokoisina taajuuspareina.

- Nyt esitetty ratkaisu suosii yhtä toimijaa ja vähentää kilpailua markkinoilla, mikä tulee johtamaan palvelutarjonnan yksipuolistumiseen ja korkeampiin kuluttajahintoihin ja on siten kuluttajien edun vastainen.
- 800 megahertsin taajuusalueen huutokaupan määrittämää "taajuuden arvoa" ei voida käyttää muiden taajuusalueiden AIP- maksujen tason määrittämiseksi. Asian merkittävyys korostuu nyt tarkastelun kohteena olevan huutokaupparakennuksen kohdalla, joka rajoittaa kilpailua markkinoilla ja on näin omiaan ohjaamaan taajuuksien hyödyntämisarvon keinotekoisesti korkeammaksi kuin mikä olisi taajuuksien arvo kilpailluilla markkinoilla.
- Luonnoksen mukaiset huutokaupan ehdot ovat huomattavan epäselvät. Erityisesti huuto-oikeuden määräytymisperusteita käsittelevä 11 § on kohtuuttoman vaikeaselkoinen. Toivomme, että ministeriö kiinnittää ehtojen ymmärrettävyyteen aiempaa suurempaa huomiota. Mahdollisimman selkeät ehdot ovat tärkeitä huutokaupan osallistujien oikeusturvan kannalta.

Helsingissä 14.11.2012

Sanoma Entertainment Oy



Marcus Wiklund